
Об утверждении перечня объектов теплоснабжения Кушвинского 
муниципального округа, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения

Руководствуясь  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года                        
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Кушвинского 
муниципального округа, администрация Кушвинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов теплоснабжения Кушвинского 
муниципального округа, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте Российской Федерации для 
размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru, на официальном сайте 
Кушвинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом 
Кушвинского муниципального округа.

Глава Кушвинского муниципального округа                                       М.В. Слепухин

      

 АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2025       № 48
г. Кушва


